
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
 

EDITAL Nº 39, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS 
SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA as notas oficiais da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado, conforme 
o estabelecido no Edital nº 21, de 26/01/2022, diante da não interposição e recurso no prazo 
legal:

Nº Inscrição Candidato Nota
FISCAL DO MEIO AMBIENTE

1 RENATA MINOZZO SOARES 15,0
2 ANCILA MENDES RIBEIRO 0,0
3 MARINA PASQUALLI 15,0
4 LEONARDO JOSE MARIN 0,0
5 MARIANA PIROCA BORTOLINI 3,0
6 TAIANA PESSIN BERNARDI 0,0
7 JULIANA PIVATO 6,0
8 FRANCIELI DE FATIMA MISSIO 20,0
9 LUIS VINICIUS DA SILVA FARIAS 0,0

10 ONIDIA NAZARETE SILVEIRA BATISTA 0,0
11 ALINE BOECK 0,0
12 PATRICIA PEREIRA 6,0
13 MILENA DO AMARAL HALMENSCHLAGER 3,0
14 ANA CAROLINA BASTOS GUARDA 0,0
15 PIETRO BONATO 3,0
16 THAIS FRAINER 0,0
17 VINICIUS VOLMIR GIRELLI BISSOTTO 0,0
18 LUCELY DOS SANTOS 0,0
19 EMILI ZAT 3,0
20 WILLIAM RAFAEL ACOSTA VIEIRA 6,0
21 JUNIOR CENCI GASPERIN 0,0
22 DANIELA GONÇALVES DA SILVA 0,0
23 LUANA BOEIRA 15,0
24 PAULA GUSBERTI 6,0
25 CAROLINE TAGLIAN DE VARGAS 0,0
26 JESSICA GNOATTO 6,0

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação 
final, ocorrerá no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 04/01/2022, 
às 9:00, com o acompanhamento do Controle Interno do Município, visto a Pandemia de COVID-
19:

Nº Inscrição Candidato Nota Classificação Disputada
FISCAL DO MEIO AMBIENTE

8 FRANCIELI DE FATIMA MISSIO 20,0 1º
1 RENATA MINOZZO SOARES 15,0
3 MARINA PASQUALLI 15,0

23 LUANA BOEIRA 15,0

2º/3º/4º

7 JULIANA PIVATO 6,0
12 PATRICIA PEREIRA 6,0

5º/6º/7º/8º/9º
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20 WILLIAM RAFAEL ACOSTA VIEIRA 6,0
24 PAULA GUSBERTI 6,0
26 JESSICA GNOATTO 6,0
5 MARIANA PIROCA BORTOLINI 3,0

13 MILENA DO AMARAL HALMENSCHLAGER 3,0
15 PIETRO BONATO 3,0
19 EMILI ZAT 3,0

10º/11º/12º/13º

2 ANCILA MENDES RIBEIRO 0,0
4 LEONARDO JOSE MARIN 0,0
6 TAIANA PESSIN BERNARDI 0,0
9 LUIS VINICIUS DA SILVA FARIAS 0,0

10 ONIDIA NAZARETE SILVEIRA BATISTA 0,0
11 ALINE BOECK 0,0
14 ANA CAROLINA BASTOS GUARDA 0,0
16 THAIS FRAINER 0,0
17 VINICIUS VOLMIR GIRELLI BISSOTTO 0,0
18 LUCELY DOS SANTOS 0,0
21 JUNIOR CENCI GASPERIN 0,0
22 DANIELA GONÇALVES DA SILVA 0,0
25 CAROLINE TAGLIAN DE VARGAS 0,0

14º/15º/16º/17º/18º/19º/20º/
21º/22º/23º/24º/25º/26º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 03 de fevereiro de 2022.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.
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